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Nr. 11 /2020
Dats: {4 _p) 2020

Né mbéshtetje t&€ nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit Nr. 06/1-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té
Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 mars 2019) si dhe duke u bazuar né nenin 8
(paragrafi 1.4) dhe nenin 30 (paragrafi 3 dhe paragrafi 4) té Rregullores nr.02/2011
pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive
(22.03.2011) me ndryshimet dhe plotésimet pérkatése, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr:

VENDIM

Pér ndryshmin dhe plotésimin e vendimit Nr.06/2020 té datés 11.02.2020

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 4 e vendimit Nr.06/2020 te datés 11.02.2020,
si né vijim:

“ 4. T¢ ardhurat personale té t€ eméruarit nga pika 1 e kétij vendimi do té

paguhen né vleré prej 693 euro bruto ne mua;j.

2. Ky vendim hyn né fuqi né datén e nénshkrimit dhe zbatohet nga data e

emérimit.
/ATbjeRa Hietab )\
Mihistfe ¢ Drejtésisé
Vendimi i dérgohet: N 23930/

- Té eméruarit;

- Kabinetit t¢ Ministres;

- Sekretarit t¢ Pérgjithshém;

- Divizionit pér Burime Njerézore;

- Divizionit pér Buxhet dhe Financa;
- Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésiseé.



